

02/12/2019

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.662.537/0001-02  
NOME EMPRESARIAL: POLYBRIN COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS  
DE LIMPEZA LTDA  
CAPITAL SOCIAL: R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

|                        |                        |
|------------------------|------------------------|
| Nome/Nome Empresarial: | JAIRO ANTONIO NUNES    |
| Qualificação:          | 49-Sócio-Administrador |

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 02/12/2019 às 14:35 (data e hora de Brasília).

12/2019

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 70.973.367/0001-77  
NOME EMPRESARIAL: A LIMPABRIL PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI  
CAPITAL SOCIAL: R\$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ANA LUCIA DE SA MACHADO  
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade de RFB.

Emissão no dia 02/12/2019 às 15:00 (data e hora de Brasília).

## Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 08.092.515/0001-70  
NOME EMPRESARIAL: BRASCENTER LTDA  
CAPITAL SOCIAL: R\$ 10.000,00 (Dez mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: REJANE HAYSSA PALHARES DE SOUZA  
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: JAIME JUNIO PALHARES SOUZA  
Qualificação: 22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o E-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Impresso no dia 02/12/2019 às 15:32 (data e hora de Brasília).



MINISTÉRIO DA FAZENDA  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: **BRASCENTER LTDA**  
CNPJ: **08.092.515/0001-70**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 07:56:11 do dia 19/11/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 17/05/2020.

Código de controle da certidão: **F2DC.4E50.E4B3.2896**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





**BRASCENTER LTDA**

Avenida Olinto Meireles, 1670 - Loja A - Santa Helena, Belo Horizonte, MG - CEP: 30620330 - Fone/Fax: 3133813607

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  1 - Saída

Nº 000.002.458

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3119 1208 0925 1500 0170 5500 1000 0024 5810 0003 6070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE UTE 131193507853470 - 03/12/2019 08:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INScrição Estadual

0010137130023

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CPF/CNPJ

08 092 515/0001-70

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

| QUANTIDADE | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO  | NCM/SH   | CST  | CFOP | UNID | QTD     | VLR UNIT | VLR TOTAL | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | ALIQ ICMS | ALIQ IPI |
|------------|---|----------|------|------|------|---------|----------|-----------|---------|----------|---------|-----------|----------|
| 10,0000    | Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais 9,08<br>PANO DE CHÃO ALVEJADO                       | 63071000 | 0500 | 5405 | LN   | 10,0000 | 3,9000   | 39,00     |         |          |         |           |          |
| 4,0000     | Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais 1,25<br>SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO 100 LITR C/100 | 39232110 | 0500 | 5405 | PC   | 4,0000  | 49,9000  | 199,60    |         |          |         |           |          |
| 1,0000     | Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais 6,44<br>SABÃO EM PÓ 1 KG TUXAN                      | 34012090 | 0500 | 5405 | LN   | 1,0000  | 8,9000   | 8,90      |         |          |         |           |          |
| 2,0000     | Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais 0,28<br>SABÃO EM BARRA 1/2 GLETERINADO 005          | 34011900 | 0500 | 5405 | PC   | 2,0000  | 7,5000   | 15,00     |         |          |         |           |          |
|            | Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais 0,48  |          |      |      |      |         |          |           |         |          |         |           |          |

Certificamos que o  material  serviço desde documento foi recebido a contento

Assinatura: [Assinatura] Matrícula: 01191048

Assinatura: \_\_\_\_\_ Matrícula: \_\_\_\_\_

Pague-se 05/12/2019

Tel n.º 027/2019

Finalidade limpeza

Assinatura: [Assinatura] Coordenador de Despesa

**RECEBEMOS**

B. Hts. 2 <sup>12</sup> Junho 2019

Nº 000.002.458  
SÉRIE: 1

**BRASCENTER LTDA**  
Avenida Otilio Meireles, 1670 - Loja A - Santa Helena, Belo Horizonte, MG - CEP: 30620330 - Fone/Fax: 3133813607

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - Entrada  
1 - Saída  1  
Nº 000.002.458  
SÉRIE: 1  
Página 1 de 2

3119 1208 0925 1500 0170 5500 0000 0024 5810 0003 6070  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora  
131193507853470 - 03/12/2019 08:26

VENDA  
INDICAÇÃO ESTADUAL DO BOM TRIB  
CPF/CNPJ 08.092.515/0001-70

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
CAIXA ESCOLAR PROFESSORA JUVERCI DE FREITAS FERREIRA  
AVENIDA ALVARENGA PEIXOTO, 768 -  
Belo Horizonte  
MUNICÍPIO AMAZONAS  
UF MG  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
CEP 32223-450  
DATA DA EMISSÃO 03/12/2019  
DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/12/2019  
HORA DE ENTRADA/SAÍDA 08:23

FATURA

|                               |                      |                    |                                 |                       |                                   |
|-------------------------------|----------------------|--------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------------------|
| VALOR DE CÁLCULO DO ICMS 0,00 |                      | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS ST 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.038,50 |
| VALOR DO FRETE 0,00           | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00      | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00     | VALOR TOTAL DA NOTA 2.038,50      |

TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS  
TAXA SOCIAL  
FRETE POR CONTA 3-Remetente  
MUNICÍPIO  
Município de onde o documento foi recebido a contento  
Assinatura do Remetente  
Assinatura do Organizador de Dados

Certificamos que o material foi recebido a contento

Pague-se  
03/12/19  
027/2019  
Prioridade Simples

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| CODIGO  | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO  | Nº/MSH   | ESPEC | UNID | QTD | VALOR UNIT | VLR TOTAL | BC ICMS | VLR ICMS | VLR IPI | VALOR ICMS | VALOR IPI |
|---------|---|----------|-------|------|-----|------------|-----------|---------|----------|---------|------------|-----------|
| 1457685 | SABAO PASTOSO PINHO 05 LITROS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 8,36          | 34012090 | 0500  | 5405 | GL  | 10,0000    | 25,9000   | 259,00  |          |         |            |           |
| 1222    | DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,27             | 34029039 | 0500  | 5405 | GL  | 6,0000     | 16,9000   | 101,40  |          |         |            |           |
| 44111   | CERA AUTO BRILHO INC. GL 5 LTS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,15         | 34042010 | 0500  | 5405 | GL  | 4,0000     | 39,9000   | 159,60  |          |         |            |           |
| 23626   | CLORO FORTE GL DE 05 LITROS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,52            | 28011000 | 0500  | 5405 | GL  | 10,0000    | 10,9000   | 109,00  |          |         |            |           |
| 1240    | DESINFETANTE 05 LITROS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,52                 | 38089429 | 0500  | 5405 | GL  | 10,0000    | 10,9000   | 109,00  |          |         |            |           |
| 265498  | REMOVEDOR ALCALINO GL 5 LTS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,08            | 38140090 | 0500  | 5405 | GL  | 4,0000     | 23,9000   | 95,60   |          |         |            |           |
| 2561266 | REMOX MULTI USO 05 LITROS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,52              | 38140090 | 0500  | 5405 | GL  | 5,0000     | 28,0000   | 140,00  |          |         |            |           |
| 0020    | SABONETE LIQUIDO GL 5 LTS<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,03              | 34013000 | 0500  | 5405 | GL  | 5,0000     | 25,0000   | 125,00  |          |         |            |           |
| 0005    | PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO C/1000<br>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 12,79 | 48182000 | 0500  | 5405 | FD  | 40,0000    | 9,9000    | 396,00  |          |         |            |           |
| 1225    | PAPEL HIGIENICO 30 MTS FD C/ 64 ROLOS   | 48181000 | 0500  | 5405 | FD  | 6,0000     | 46,9000   | 281,40  |          |         |            |           |

RECEBIMOS  
B. Hlo...  
BRASCENTER LTDA - CNPJ: 08.092.515/0001-70

CÁLCULO DO ISSQN  
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 2023330010  
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN  
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS  
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
RESERVADO AO FISCO  
Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL  
Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 65,77